
MěstskÝ úřad Klecanv
Do Klecánek s;, psČ zso ou

t]c. I)aniel Dvořák
284 890 064,719 592 775

danie]'dvoÍaka.'mu_klecanY'cz

26.4.2018

Nlčstský úřad Klecany \TzÝvá majitele tohoto vozidla (vraku)!

toY. zn.: FORD FOCUS

RZ: 3AR 8953

aby neprodleně odstranil své vozidlo (vrak) z mistní komunikace! dle s 19 odst. 3 a 4 zákona č.
l3/l997 sb., o pozemních komunikacích a veřejného prostranství, dle $ 34, zákona č. 128/2000
sb., o obcích ve městě Klecany. vozidlo je odstaveno na pozemku mčsta Klecany bez souhlasu
vlastníka.

Lokalital areál Dolni Kasárna

Toto vozid1o (vrak) ohrožuje životní pÍostředí a bezpečnost pfovozu na pozemních komunikacíclr'
Tínto je porušován $ l9 odst. 2. písmcna g)' zákona č. 13/ 1997 Sb., o pozemních komunikacích ' Je
zakáZáno odstavovat silniční vozid]o' které je trva]c teclrlnicky íezpůsobilé k provozu a není
opatřeno státni poznávací Značkou nebo.je zjevně trvalc tcchnicky nezpůsobilé k přovozu (vrák)'

Pokud nebude uvedené vozidlo (vrak) odstraněno vlastníkem, bude dle s 19, odst.3 a,l,
záLkolra č. 1311997 sb., o pozemních komunikacích, po marném uptynutí lhůt} dvou měsíců
ode dnc zvcřcjnění této r"ýzÝT, zlikvidováno na náklady vlastlríka vozidla.

vlastník vraku, který neuposlcchne tóto qýz\T' Města Klecany, se dopouští přcstupku dle
s 42a, odst. 1, písm. i), zákona č. l3ll997 sb., o pozemních komunikacích. Za tcnto přestupek
lzc dle s,l2a' odst.7' písm. b)' zákona č. l3ll997 sb., o pozemních komunikacích uložit
pokutu až do týše 300 000' ' Kč.

Tato výZva byla v}n ěšena dne: 26. 4. 2018
Up1ynutí lhůty 2 měsíců dne:27. 6' 20l8
'l ato výzva byla sejntuta dne:

Bc' Daniel Dvořák
ístostalosta

Vyřizuie:
Tcl:
Faxl
L mail:

Datum:

Yýzva k odstranění opuštěného vozidla (vraku)

lelefon: 284 890 064
Email:muklecany(qlnu-kleoany.cz

Fa{: Banl(ovni spojeni:
28,1 890 000 KB Pťaha l

Učc1:
2228,201/0100

ICO: (10240290


